
郓城县低碳生态产业园建设项目郓城县低碳生态产业园建设项目（一期）工程（一期）工程 --监理、结算审计服务项目监理、结算审计服务项目

招标招标公告公告

一、一、项目概况与招标范围项目概况与招标范围

1、招标项目编号：SDLFZB-20230804；

2、项目名称：郓城县低碳生态产业园建设项目（一期）工程--监理、结算审计服务项目；

3、项目建设地点：郓城县经济开发区，工业三路以东，开源路以南，水泊路以北，工业六路以西；

4、项目规模：本项目占地面积约142亩，项目建筑面积约112640平方米，其中职工公寓2栋建筑面积约26000平方米，生产车间5 栋建筑

面积约80000平方米，培训中心及其他建筑面积约6640平方米；

5、计划服务期限：600日历天；

6、招标范围：施工期间结算及工程竣工验收完成至出具竣工结算审计服务工作；

7、资金来源：自筹资金；

8、标段划分：本项目划分为2个标段。

二、项目情况：二、项目情况：

第第1标段：监理标段：监理

1、投标人具有独立法人资格，具备房屋建筑工程监理甲级资质（或工程监理综合资质），并在人员、设备、资金等方面具有相应的监理能

力；

2、项目总监理：投标人拟派承担本项目的项目总监理工程师应具有在本单位注册的建筑工程专业注册监理工程师；

3、失信情况：投标人未被“中国执行信息公开网”列入失信被执行人名单，未被“信用中国”列入重大税收违法失信主体、政府采购严重违法

失信行为记录名单；

4、本次招标不允许联合体投标。

第第2标段：结算审计：标段：结算审计：

1、投标人具有独立法人资格，并在人员、设备、资金等方面具有承担本项目的能力；

2、项目负责人要求：具有国家注册的土木建筑专业一级注册造价师（原注册造价师）执业资格；

3、投标人信誉良好，未被“中国执行信息公开网”列入失信被执行人名单，未被“信用中国”列入重大税收违法失信主体、政府采购严重违法

失信行为记录名单；

4、本次招标不接受联合体投标。

三、电子招标文件获取：三、电子招标文件获取：

1、获取时间：投标截止时间前均可获取；

2、获取方式：网上免费下载（文件格式为.HZZF）

投标人登录菏泽市公共资源交易系统后，在“招标文件领取”页面下载电子招标文件（文件格式为.HZZF）。下载完成后刷新当前页面，即可

获取当前项目（标段或包）的保证金账号。



四、投标文件递交：四、投标文件递交：

1、投标文件递交截止时间：2023年09月01日10时00分（北京时间）；

2、递交方式：

加密的电子投标文件（文件格式为. HZTF）通过电子交易系统“上传投标文件”菜单上传至菏泽市公共资源交易平台。

五、开标时间及地点：五、开标时间及地点：

1、开标时间：2023年09月01日上午10时00分（北京时间）；

2、开标地点：郓城县公共资源交易中心开标一室（郓城县行政审批服务局二楼）；

六、六、联系方式联系方式

招标人名称：郓城经开产业发展有限公司

地址：郓城县经济开发区

联系人：曲胜杰

联系方式：15006512032

招标代理机构：山东鲁发工程项目管理有限公司

地址：郓城县凤凰城A区8-1-101号商铺

联系人：董平     

联系电话：0530-6150578  

电子邮箱：sdlf6789@163.com

七、七、发布公告的媒介：发布公告的媒介：

本公告在中国招标投标公共服务平台、菏泽市公共资源交易中心、郓城县人民政府网同时发布。

八、重要说明：八、重要说明：

1、投标人首次在菏泽市公共资源交易平台参与投标的，须注册、填写投标信息（诚信入库）并免费下载招标文件，未在上述规定时间和规

定要求获取招标文件的无法参与投标。操作详见中心网站“服务流程→工程建设”栏目《菏泽工程建设土地交易系统操作手册下载》，网站技术支

持电话：0530-5319100。

2、本项目实行电子招投标。投标人须按中心网站“服务流程→工程建设”栏目《CFCA数字证书办理须知》办理数字证书(CA锁)，方可制

作、上传电子投标文件，办理电话：15315301315。

3、招标文件一经在菏泽市公共资源交易系统发布，视作已发放给所有投标人，各投标人应随时关注项目信息并及时登录菏泽市公共资源交

易系统下载电子招标文件和各类答疑澄清（如有答疑澄清文件发布，则最终稿的电子招标文件以“答疑澄清文件”中的为准），否则所造成的一切

后果由投标人自负。

4、投标人可通过网络教程培训，详见中心网站“服务流程→工程建设”栏目里菏泽工程建设土地交易系统操作手册下载中的《菏泽工程电子

交易平台操作手册-投标人》；

http://ggzy.heze.gov.cn/bszn/010001/20230202/2fe580c9-ee70-40e9-8024-983430ec1c88.html
http://ggzy.heze.gov.cn/bszn/010001/20200617/9908148d-f992-44b4-b846-fec195c90f52.html
http://ggzy.heze.gov.cn/bszn/010001/20230202/2fe580c9-ee70-40e9-8024-983430ec1c88.html
http://ggzy.heze.gov.cn/BigFileUpLoadStorage/temp/2023-02-02/a555705b-5dde-48c0-a3ff-eb9fe9c422ae/??????????????-???.docx


5、本项目实行网上远程开标。请投标人按照招标文件规定的解密时间登录业务系统进行电子投标文件远程解密，因投标人自身原因导致未

在规定时间内解密或解密失败的，其投标被拒绝且投标文件被退回。

 2023年8月9日


	一、项目概况与招标范围
	二、项目情况：
	三、电子招标文件获取：
	四、投标文件递交：
	五、开标时间及地点：
	六、联系方式
	七、发布公告的媒介：
	八、重要说明：

